Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Штейнгардтовская основная общеобразовательная школа

Пролетарского района Ростовской области

ПРИКАЗ

25.08.2023г.                                                                                                                           №69

«О создании школьного театра

в МБОУ Штейнгардтовской ООШ»

В соответствии с протоколом Минпросвещения от 27.12.2021 № СК-

31/06ПР «О создании и развитии школьных театров в субъектах Российской

Федерации», в целях полноценного эстетического развития обучающихся,

удовлетворения интересов и потребностей обучающихся в творческом развитии

средствами театрального искусства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного театра в рамках реализации программ

дополнительного образования;

2. Назначить руководителем школьного театра педагога-психолога Бахмут Ирину

Игоревну;

3. Утвердить план работы школьного театра на 2023 – 2024 учебный год;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.